Степанова Оксана Валентиновна 

5. Предмет  открытого  конкурса:  оказание  услуг  по  подбору  и  передаче  в  аренду 

(субаренду) жилых  помещений для размещения сотрудников Евразийской экономической 

комиссии. 

6. Начальная (максимальная) цена  договора (цена лота): 10 533 108 (десять миллионов 

пятьсот тридцать три тысячи сто восемь) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на

[...]

Исполнитель принимает на себя обязательства, предусмотренные условиями договоров 

аренды (субаренды) жилых помещений в г. Москве, заключенных ранее и предоставленных в 

качестве служебного жилья сотрудникам Заказчика в количестве 5 квартир и на общую стоимость 

арендной платы в размере 6 993 108 (шесть миллионов девятьсот девяносто три тысячи сто восемь) 

рублей 00 копеек, в рамках договора на 2014 год. 

Условия указанных договоров, предусматривающие предоставление служебного жилья в г. 

Москве сотрудникам Заказчика, не могут быть изменены в части, касающейся существенных 

условий (цены договора, сроков, а также прочих условий).